

ÅRSREDOVISNING

för

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	15

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roger Nilsson, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

De senaste åren har präglats av en globalt turbulent ekonomi med lågkonjunktur, hög inflation och stigande räntenivåer. Detta har påverkat bygg- och fastighetsmarknaden samt investeringsviljan inom flera av bolagets affärssegment.

Mot denna bakgrund har bolaget anpassat sin verksamhet genom stärkt projektstyrning, effektivisering av interna processer, resursoptimering samt vidareutveckling av erbjudanden mot både befintliga och nya kundsegment.

Under 2025 har bolaget initierat och fördjupat flera större kundsamarbeten, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt stabil utveckling.

Nordiska Ytskiktsbolaget AB har under året avyttrat dotterbolaget Lindmarks Måleri Halland AB.

Verksamhetens art och inriktning

Nordiska Ytskiktsbolaget AB är specialiserat på högkvalitativa tjänster inom entreprenader, ytskikt och byggservice. Med bred teknisk kompetens och en etablerad projektorganisation levererar bolaget helhetslösningar med fokus på kvalitet, effektivitet och ansvarstagande.

Bolagets affärsidé är att erbjuda kundanpassade lösningar utifrån kundernas och projektetens förutsättningar och krav. Hantverksskicklighet kombineras med strukturerade arbetsprocesser och projektstyrning för att säkerställa ett professionellt genomförande från planering till färdigställande.

Verksamheten bedrivs huvudsakligen i västra Sverige, med kontor på orter från Göteborg till Malmö. Uppdrag genomförs över hela landet. Kundbasen omfattar både offentlig och privat sektor, vilket bidrar till en stabil och balanserad affärsstruktur.

Kvalitet, miljö och arbetsmiljö är centrala delar i verksamheten. Bolaget är certifierat enligt ISO 9001 (kvalitet), ISO 14001 (miljö) och ISO 45001 (arbetsmiljö), vilket speglar ett systematiskt arbete med ständiga förbättringar och en säker arbetsmiljö.

Säte

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Framtida utveckling

Nordiska Ytskiktsbolaget har en diversifierad kundbas inom offentlig och privat sektor och är inte beroende av enskilda kunder eller specifika marknadssegment.

Fokus framåt är att vidareutveckla sitt erbjudande och sina arbetssätt för att stärka marknadspositionen och de långsiktiga kundrelationerna ytterligare. Genom ett konsekvent kvalitets- och hållbarhetsarbete samt starka relationer till medarbetare, kunder och leverantörer bedöms bolaget ha goda förutsättningar att möta en successivt förbättrad marknad.

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

Ägandeförhållanden

Bolaget ägs till 91% av PMG Project Management Group AB, org. nr 556418-7846 med säte i Göteborg.
PMG Project Management Group AB ägs i sin tur till 55% av Wiljo AB, org nr 556810-4714 med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning där bolagets räkenskaper ingår.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	145 617	98 314	113 301	137 167	100 626
Res. efter finansiella poster	5 496	-2 181	9 387	10 565	7 869
Balansomslutning	60 130	31 429	43 356	34 432	36 438
Soliditet (%)	24	33	45	35	34
Avkastning på eget kapital (%)	44	-15	60	86	63
Avkastning på totalt kapital (%)	13	-5	25	30	22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året till följd av nya tecknade avtal på marknaden samt en generellt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 212 403	1 867 711	8 200 113
Balanseras i ny räkning			1 867 711	-1 867 711	0
Årets resultat				4 270 581	4 270 581
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 080 113	4 270 581	12 470 694

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	8 080 113
årets vinst	4 270 581
	<u>12 350 694</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	6 350 694
	<u>12 350 694</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 2, 4	145 617 254	98 313 995
Övriga rörelseintäkter		<u>2 001 255</u>	<u>1 019 458</u>
		147 618 509	99 333 453
Rörelsens kostnader			
Material och underentreprenader		-75 899 843	-46 062 283
Övriga externa kostnader	5, 6	-13 721 966	-11 373 079
Personalkostnader	7	-51 802 954	-42 394 775
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-139 560	-135 798
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 311</u>	<u>-2 506</u>
		-141 566 634	-99 968 441
Rörelseresultat		6 051 875	-634 988
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-383 941	-1 524 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 689	202 813
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-269 338</u>	<u>-225 050</u>
		-555 590	-1 546 237
Resultat efter finansiella poster		5 496 285	-2 181 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>5 084 551</u>
		0	5 084 551
Resultat före skatt		5 496 285	2 903 326
Skatt på årets resultat	8	-1 225 704	-1 035 615
Årets resultat		<u>4 270 581</u>	<u>1 867 711</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	375 795	339 768
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	<u>1 485 194</u>	<u>1 567 862</u>
		1 860 989	1 907 630
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	<u>0</u>	<u>2 196 941</u>
		0	2 196 941
Summa anläggningstillgångar		1 860 989	4 104 571
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	12		
Råvaror och förnödenheter		<u>683 243</u>	<u>845 303</u>
		683 243	845 303
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 157 367	11 816 997
Aktuell skattefordran		1 050 009	1 240 098
Övriga fordringar		688	4 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 899 989	8 640 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>1 392 965</u>	<u>1 087 982</u>
		47 501 018	22 790 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>10 084 307</u>	<u>3 688 399</u>
Summa kassa och bank		10 084 307	3 688 399
Summa omsättningstillgångar		58 268 568	27 324 358
SUMMA TILLGÅNGAR		60 129 557	31 428 929

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	14	100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 080 113	6 212 403
Årets resultat		<u>4 270 581</u>	<u>1 867 711</u>
		12 350 694	8 080 114
Summa eget kapital		<u>12 470 694</u>	<u>8 200 114</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>2 618 487</u>	<u>2 618 487</u>
Summa obeskattade reserver		2 618 487	2 618 487
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	15	6 100 999	0
Leverantörsskulder		12 062 504	6 269 793
Skulder till koncernföretag		0	568 358
Övriga skulder		7 661 186	3 174 798
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 197 536	3 352 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	<u>12 018 151</u>	<u>7 244 951</u>
Summa kortfristiga skulder		45 040 376	20 610 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 129 557	31 428 929

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

KASSAFLÖDESANALYS		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	6 051 875	-634 988
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	93 071	138 304
Erhållen ränta m.m.		97 689	202 813
Erlagd ränta		-269 338	-225 050
Betald inkomstskatt		-1 035 615	-2 298 240
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 937 682	-2 817 161
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		162 060	-473 665
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-21 340 370	5 446 768
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-3 560 081	-321 864
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		5 224 353	-304 700
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		13 009 465	-1 382 513
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 566 891	146 865
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	0	-302 609
Avyttring inventarier		48 800	0
Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet	10	0	-965 084
Försäljning av andelar i koncernföretag		1 813 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 861 800	-1 267 693
Finansieringsverksamheten			
Checkräkning		6 100 999	0
Utbetald utdelning		0	-7 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 100 999	-7 000 000
Förändring av likvida medel		6 395 908	-8 120 828
Likvida medel vid årets början		3 688 399	11 809 227
Likvida medel vid årets slut		10 084 307	3 688 399

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. För tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som hänförliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not		2025	2024
Not 2	Nettoomsättning		
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
	Entreprenad & Byggverksamhet	<u>145 617 254</u>	<u>98 313 994</u>
		145 617 254	98 313 994
Not 3	Offentliga bidrag		
	Årets erhållna lönebidrag bidrag uppgår till	<u>501 418</u>	<u>182 004</u>
		501 418	182 004
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen		
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,08%	2,43%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	3,97%	13,64%
Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare		
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	4 175 231	3 706 569
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	4 652 925	2 773 455
	Mellan 2 till 5 år	<u>9 099 382</u>	<u>5 028 158</u>
		13 752 307	7 801 613

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella.

Bolaget leasingavgifter består av billeasing och hyra av lokaler.

NOTER

Not 6	Ersättning till revisorer	2025	2024
	<i>Cedra Väst Kommanditbolag</i>		
	Revisionsuppdrag	172 423	84 248
		<u>172 423</u>	<u>84 248</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7	Personal	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	64,00	52,00
	<i>varav kvinnor</i>	8,00	2,00
	<i>varav män</i>	56,00	50,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	<u>2 110 695</u>	<u>1 185 384</u>
		2 110 695	1 185 384
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	33 407 310	26 701 904
	Pensionskostnader	<u>3 142 405</u>	<u>2 803 223</u>
		36 549 715	29 505 127
	Sociala kostnader	11 673 945	9 752 473
	Summa styrelse och övriga	<u>50 334 355</u>	<u>40 442 984</u>
	Antal styrelseledamöter	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	1	1

NOTER

Not 8	Skatt på årets resultat	2025	2024
	Aktuell skatt	-1 225 704	-1 035 615
	Summa redovisad skatt	-1 225 704	-1 035 615
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	5 496 285	2 903 326
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 132 235	-598 085
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-85 290	-388 640
	Ej skattepliktiga intäkter	2 392	1 283
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-10 572	-41 575
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-8 600
	Avrundningsdifferens	1	2
	Summa redovisad skatt	-1 225 704	-1 035 615
Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	616 098	332 425
	Inköp	0	311 673
	Försäljningar/utrangeringar	-208 780	-28 000
	Omklassificeringar	424 699	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	832 017	616 098
	Ingående avskrivningar	-276 330	-239 631
	Försäljningar/utrangeringar	206 469	16 431
	Omklassificeringar	-329 469	0
	Årets avskrivningar	-56 892	-53 130
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 222	-276 330
	Utgående redovisat värde	375 795	339 768

NOTER

Not 10	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 653 366	
	Inköp	<u>0</u>	<u>965 084</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 653 366	1 653 366
	Ingående avskrivningar	-85 504	-2 836
	Årets avskrivningar	<u>-82 668</u>	<u>-82 668</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 172	-85 504
	Utgående redovisat värde	<u>1 485 194</u>	<u>1 567 862</u>
Not 11	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 720 941	3 720 941
	Försäljningar/Inkråm	<u>-3 720 941</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 720 941
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 524 000</u>
	Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-1 524 000
	Ingående nedskrivningar	-1 524 000	0
	Återförd nedskrivning	<u>1 524 000</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 524 000
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>2 196 941</u>
Not 12	Varulager	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
	Bokfört värde	683 243	845 303
Not 13	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Upplupna intäkter/bonus	461 853	269 380
	Hyrer	292 701	253 134
	Leasing bilar	541 605	263 128
	Ersättning höga sjuklöner/lönebidrag	66 939	150 667
	Övrigt	<u>29 867</u>	<u>151 673</u>
		1 392 965	1 087 982

NOTER

Not 14 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 15 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	8 500 000	11 000 000
Utnyttjad checkräkningskredit per 2025-12-31 uppgår till: 6 100 998,62kr		

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner, semesterlöner och pension	6 872 994	4 581 975
Upplupna sociala kostnader	2 414 479	1 666 064
Övrigt	2 730 678	996 912
	<u>12 018 151</u>	<u>7 244 951</u>

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	139 560	135 798
Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	48 800	0
Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2 311	2 506
	<u>190 671</u>	<u>138 304</u>

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	8 080 113
årets vinst	4 270 581
	<u>12 350 694</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	6 350 694
	<u>12 350 694</u>

NOTER

Not 19	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	12 000 000	11 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>12 000 000</u>	<u>11 000 000</u>

Not 20	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Till förmån för dotterföretag	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
		0	1 000 000

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Roger Nilsson

Roger Nilsson

Verkställande direktör

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

Cedra Väst Kommanditbolag

Kristofer Håkansson

Kristofer Håkansson

Auktoriserad revisor
